

ZP.271.8.2024

Kartuzy, dnia 25.03.2025 r.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1) ustawy Pzp pn.: „Budowa i przebudowa dróg gminnych w Gminie Kartuzy – Rejon 1, Rejon 2”.

**WYJAŚNIENIA NR 1 TREŚCI SWZ Z DNIA 25.03.2025 r.
DO TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA**

Działając w trybie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, w odpowiedzi na skierowane do Zamawiającego zapytania dotyczące treści SWZ w przedmiotowego postępowania, wyjaśniam:

Pytanie nr 1:

Brodnica Dolna (dwa pasy) - proszę o informację czym należy wypełnić przestrzeń pomiędzy płytami - brak pozycji w przedmiarze

Odpowiedź:

Zamawiający informuję że, przestrzeń między pasami należy wypełnić materiałem po korytowaniu jezdni.

Pytanie nr 2:

WSZYSTKIE CZĘŚCI REJONU I i REJONU II

Proszę o podanie dla każdej części ilości studni i skrzynek wodociągowych do regulacji. Jeśli jakieś występują to czy należy je obrukować kostką brukową?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, na obu rejonach nie występują żadne studnie i skrzynki wodociągowe do regulacji

Jeżeli jednak w trakcie robót ziemnych okaże, się że występują niezinwentaryzowane studnie lub skrzynki wodociągowe, Wykonawca zobowiązany będzie do ich regulacji oraz obrobienia kostką betonową o wym. 10x20x8 cm. Roboty te zostaną policzone jako roboty dodatkowe po uprzednim przedstawieniu Zamawiającemu kosztorysu ofertowego na te roboty.

.....
(Podpis kierownika zamawiającego
lub osoby upoważnionej)

Sporządzili: M. Szymańska,

D. Myszk

J. Byczkowska